*ἀπαλώτα.*) Omnia ei, uti prædicta fuerant à uatibus, euenerunt. Nec tamen euenerunt ea quæ sperarat.

*ἀπὴν κρατῶν τις, ἀσχεῖ τῶν ἐλπίδων.*) Apud dem si quis tenet, spe sua frustratur.

APPIANVS, Romanā scripsit historiā, quæ Imperatoria dicitur. Ac tres eius primi libri ea continent, quæ Romani contra Italos adhuc de imperio & principatu certantes gesserunt. Alia uerò, quæ Galli & Afri in Italia & egerunt & perpassi sunt: & sicubi quæpiam Italia pars uel necessitate, uel insidijs uel errore ad eos se contulit, in Gallica & Libyca historia referuntur. Conscriptum ibi quoque extat, ut in bellis Romanorū ciuilibus, Italia in factiones diuisa fuerit. Atque etiā res gestas aduersus Celtas, hoc est Germanos Rhēni accolos: & Galatas, hoc est Gallos & causas bellorum, & foedera uel uiolata uel conseruata, & tumultus Celtarum usque ad Caium quartus liber continet. Si quid autem Celtarum nō suo nomine, sed uel aliquibus Italis operferentes, uel mercede cōducti gesserunt, id in eorū historiis refertur: ac tantum admonendi ergo illorum meminit Appianus. Scripsit Romanos libros 9.

APPJAJA uia, ab Appio Romano molari construit, & aqua ductus fecit.

APIDES dii fuerūt, qui colebātur ab Aegyptijs, notā habētes in cauda & lingua, qua cognoscebat, eos esse Apides: qui cū gignerētur ex interuallo (ut ferebant)

109  
bant) è Lunæ lumine, festum magnū eis  
instaurabant: & sacerdotes quidā nato  
illo boue immolabāt, omnis generis e-  
pulis appositis, eum quasi conuiuio ex-  
cipientes.

APIS, Deus Aegyptius, qui nomine  
Lunæ colebatur. Ac is bos ita Lunæ sa-  
cer erat, ut Mneuis Soli. Apis Aegyptius  
medicinam primus in Græciam trāstu-  
lisse dicitur. Ochus Apidē occisum co-  
quis tradere uoluit in frustra dissecandū,  
& in cœnam coquendum.

APICIUS, Romanus iurco, magnas  
opes in uentrē insumpsit, dum Cinturis  
Galatiæ multis squillis (longè enim ibi  
maiores sunt, quàm Smyrnæ) & gamma-  
ris Alexandria uescitur. Cum autē in Li-  
bya nasci grādes squillas audiuisset, nul-  
lum diē moratus soluit. Sed cū eas esse  
paruas uidisset, gubernatorem statim in

Italia reuerti iussit, nec appellere ad ter-  
ram. M. Apicij nomen, ob luxū & profu-  
siones & delicatā uitā, cæteraq; flagitia,  
celeberrimum est. Cōsules erant Iunius  
Blæsus & Lucius. Blæsus igitur ad cōui-  
uiū inuitatus, ueluti lembū adducit A-  
sconiu Pēdianū inuocatū. Licebat enim  
cōuiuiis, etiā alios tanquā umbras addu-  
cere. Itaq; Apicius opes suas & in ami-  
cos, & in ignotos effundebat. Audiui au-